РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 июля 2020г. № 541

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского округа от

21 декабря 2017 года №937 «Об утверждении перечня

администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Костомукшский городской округ»,

подведомственных главному администратору доходов

бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ» - администрации

Костомукшского городского округа»

 На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п. 5

статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Костомукшский городской округ», утвержденного решением Совета Костомукшского

городского округа от 30 ноября 2017 года № 148-СО/III, администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Костомукшского городского округа от 21

декабря 2017 года №937 «Об утверждении перечня администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ», подведомственных

главному администратору доходов бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ» - администрации Костомукшского городского округа»

следующие изменения:

1.1. В приложении №1 (Перечень администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ», подведомственных

главному администратору доходов бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ» -  администрации Костомукшского городского округа

и Приложение №2 - Перечень источников доходов бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ», закрепленных за администраторами доходов

бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ» - администрации

Костомукшского городского округа) исключить следующую строку:

445 1 13 02994 04 0010 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

городских округов (в части поступлений по

проверкам Контрольно-счетного органа)

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Костомукшского

городского округа        А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФУ, МКУ «ЦБ КГО», КСО, Прокуратура, всего 5экз.

Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 89116625451

Согласовано:

УД: согласовано по электронной почте 26.06.2020г.

Юрид.отдел: